


O	Diretor	Geral	do	Campus	Santa	Luzia	do	Instituto	Federal	de	Educação,	Ciência	e	Tecnologia

da	 Paraíba,	 nomeado	 pela	 Portaria	 nº	 2.851/2018-Reitoria	 de	 30/11/2018,	 publicada	 no	 DOU	 de

03/12/2018,	no	uso	de	 suas	atribuições	 legais,	 e	 considerando	o	disposto	na	Portaria	n°	2.628/2019,	de

28/11/2019,	 e	 publicada	 no	 DOU	 de	 11/12/2019,	 e	 considerando	 o	 que	 consta	 no	 Processo	 nº.

23869.0000328.2022-35,	RESOLVE:

I	–	Designar

II	–	Esta	Portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	publicação.

Jerônimo	Andrade	da	Nóbrega

Diretor	Geral

	IFPB-	Campus	Santa	Luzia


